## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**D**ixi pone domini nunc **feria quinta**  
 Consue nudo et ipso domino suis quoque  
 Sicut esse fratres dant magna munera  
 Quis uero sicut ingratios et daria austina  
 ab eis. Hore sibi sicut rex aliustinus  
 ut per me epula hodierna. Domine Ezechiel  
 ies rex iudea. Et cede hostiū quod exiit  
 erat angelus domini in solitariū ei non rediit  
 dum ille regas ut debuit. Dominus passus  
 est infirmatus in tabernaculo. Et uita elongauit  
 modiculat ei et uita prolongauit. Propter  
 huc regem intellectus quod homo per dominum  
 regem fecit super omnia creauit. Et si illis  
 abundauit per iniquitatem meam multa ad eum  
 propterea nimium mores. Et infirmitate  
 Et si patim suum cognovit. dominus quod per  
 clamans et misericordia eius duo non  
 in epula primo infirmatus spissatus  
 occasione pati patitur. Intra et statim  
 Ezechiel. Sed domini benignitas quod  
 ad quicunque prima. Et si audiui orationem  
 tuam. Iudi laudans uas. Errat per  
 mihi sicut debet. quod inuicibilis et  
 quoniam hoies infirmatur. in spiritu  
 uero reges infirmatos quoniam legimus  
 per prophetam. Qui reges uero. omnia hominum  
 sunt. qui spiritu infirmati ipsi uole  
 rent. Nomus rex fuit Jeroboam. qui  
 infirmatus fuit. ipsa infirmitate  
 mortal. quod per sua auaritia. propter di  
 pudicit ad ydolatriam ut hec uero. Et  
 et sicut fratres. quod per sua cupiditate  
 quam ydolatrie turce uideantur. Vnde  
 secundum ordinem fuit cui sed mul  
 tiplicatus ubi alii alii. et uix liberare  
 tere sue exalbauit symulachrus.  
 Quia radix omni malorum est auaritia  
 Ioseph ad radice omni uictor in propria  
 parte quoniam ut securi perdebat omnes  
 huius mala radix peradatur. Dicitur. n  
 Aug. 20. Ab hoc collit quod preter  
 diligit. Si ergo tu plus dñe

quam domini diligis. ipse que adducendit  
 domini leprosus ydolatria. tu es Jeroboam  
 qui facias deos argentes iumentos. Et  
 p. 5. Audiuia quod est ydolopoli sicut zizan  
 tu huius fallax iniuria. fallax pondus  
 si es receptor hospitiu mori per lucrum  
 Jobo ames audi quod oportet aperte. O am  
 te pacem vnde putesse sit ueni  
 tua uita at mens comesta autem  
 tardentia exiguauit. Prugocox  
 exiit uobis inter. et manducabiles  
 vias. quasi ignis. Et sicut anch  
 ohus qui infirmatus et in ipsa in  
 firmitate mortal periret. quem non suc  
 cessat in rebz bellis ut hec. Nam  
 et sicut ramulos quod per rambulatum.  
 odic non dimidiat donec ad ipsam.  
 Unde fugit et ipse. Et ubi oportet  
 nam discordio non dimidiat domini scriptum  
 oportet. Sit et hodie multas ostingit quod  
 tam diu odic tenet donec sicut anch  
 ohus illo non potest inferre in iuris  
 quoniam non infest. Ille non potest occidere  
 huius uero fratrum ducat ad misericordiam. non  
 dicitur. Ne uero. Non querens ultor  
 non memor eris in morte autem amic  
 tuorum. Et cum arca nunc caput s.  
 hilum claudit. et exiit. Ozias  
 qui infirmatus est leprosa passus per  
 praecepit. Indutus non ponens cali  
 b. accedit ad latere tamquam sarcos  
 ut hec uero. Et sicut illos qui circa  
 dumna non habent reuerendam. si non  
 Ozias frater ipsius. Et leprosa ad domum  
 per reverent Archam domini reuertit  
 Quoniam non timebat ubi transiens  
 et similes corporis domini indeinde. quoniam  
 non potest receptor in celo sedire per  
 qui accidit. sicut europa ambula  
 tem. Et sicut Ezechiel qui infir  
 mat est per iniquitatem meam. Cum non  
 angelus domini. Et ante asyndox occidit